
ČESKÝ  ČERVENÝ KŘÍŽ 

 OBLASTNÍ SPOLEK PRAHA 9 

  198 00 Praha  9 – Černý Most, ulice Kpt. Stránského 995/4, tel.: +420 281 86 34 21 

IČ : 00 425 681, Číslo účtu: 0245 936 309/0800 

Datovou zprávou 

Vážená aní  

  

 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
oddělení ekonomiky a administrativy 

Bratří Venclíků 1072 

198 00  Praha 9 

V Praze dne 1.8.2023 

Věc 

Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro rok  2024

Vážená paní vedoucí, 

Oblastní spolek Českého červeného kříže v Praze 9 a 14 se na Vás obrací se zdvořilou 
žádostí a prosbou o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro rok 2023 v částce 

Kč 900.000,-, a to pro Domov seniorů Bojčenkova, který je sice po dobu rekonstrukce 
stávajících prostor přesunut do náhradních prostor, avšak i nadále jsou zde poskytovány 
sociální služby pro občany Prahy 14. O tuto návratnou finanční výpomoc žádáme na pokrytí 
nezbytných nákladů výše uvedeného zařízení pro I. čtvrtletní 2024, tedy po dobu než nám 
budou poskytnuty přislíbené dotační prostředky s tím, že tuto finanční zálohu bychom vrátili 
ihned po obdržení dotace, nejpozději však do 30.6.2024.  

Předem Vám děkuji za vstřícnost. 

S  pozdravem 

Jana Sikorová 

ředitelka Ú OS ČČK Praha 9 


